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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy 13 Niedzielę Zwykłą. Podczas Mszy św. o godz. 9.451.
będziemy dziękować Panu Bogu za mijający rok szkolny i prosić o Boże błogosławieństwo na
szczęśliwe  i  bezpieczne  przeżycie  wakacji.  Dzisiaj  po  sumie  parafialnej  wystawienie
Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość  adoracji  aż  do  wieczornego  nabożeństwa
czerwcowego.
W liturgii nadchodzącego tygodnia;2.
-  w poniedziałek,  29 czerwca,  uroczystość św. Apostołów Piotra i  Pawła,  wszystkie ofiary
zebrane w tym dniu to tzw. „świętopietrze”, czyli taca którą przekazujemy na potrzeby Stolicy
Apostolskiej;
- w piątek, 3 lipca, święto św. Tomasza Apostoła.
Do najbliższego wtorku,  czyli  do końca czerwca odprawiamy nabożeństwa do Serca Pana3.
Jezusa. Zapraszamy na godzinę 17.30.
W bieżącym tygodniu przeżywamy:4.
-  I  czwartek  miesiąca;  w  tym  dniu  na  godz.  15.00  zapraszamy  na  koronkę  do  Bożego
Miłosierdzia oraz na adorację Najświętszego Sakramentu do wieczornej Mszy św.
- W I piątek miesiąca okazja do spowiedzi od godz. 7.45 oraz popołudniu od godz. 17.00. Jeżeli
ktoś z chorych lub starszych pragnie odwiedzin kapłana z posługą sakramentalną w domu,
prosimy  o  zgłoszenie  tego  telefonicznie  na  dyżurny  numer  parafialny  (794  095  782).
Zgłoszonych chorych ksiądz Proboszcz odwiedzi z Komunią w I piątek.
- Najbliższa sobota jest I sobotą miesiąca. W tym dniu uczcimy Niepokalane Serce Maryi.
Ksiądz Andrzej odwiedzi swoich chorych z Komunią w I sobotę.
Pragniemy poinformować, że decyzją Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia, z dniem 1 lipca br.5.
w naszej parafii rozpocznie posługę duszpasterską ks. Artur Suska, którego serdecznie witamy
i życzymy dużo radości z wykonywanych dzieł. Ks. Artur przez ubiegłe 4 lata posługiwał w
parafii pw. Św. Ap. Piotra i Pawła w Pucku.
Od najbliższej niedzieli, przez okres wakacyjny, pragniemy odprawiać dodatkową, wieczorną6.
Mszę św. w niedzielę o godz. 20.30, dla tych wszystkich, którzy ze względu na pracę sezonową,
ze względu na wyjazdy lub wypoczynek nie będą mogli uczestniczyć w Eucharystii w ciągu
dnia.  Będzie  to  tzw.  „cicha”  Msza  św.,  bez  organisty,  mniej  rozbudowana  niż  pozostałe
Eucharystie. Jeśli okaże się, że jest potrzeba takiej, późnowieczornej Mszy św., to w przyszłości
przy niej zostaniemy, jeśli nie będzie takiej potrzeby, zostanie ona usunięta z grafiku. Tak więc
zapraszamy od przyszłej niedzieli na godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15, 17.45 i na 20.30.
Informujemy  rodziców  i  uczniów  o  trwającej  rekrutacji  do  Katolickiego  Liceum7.
Ogólnokształcącego im. Św. Jana Pawła II w Gdyni Obłużu na rok szkolny 2020/2021. Gdyński
KATOLIK to bezpłatna szkoła o wysokim poziomie kształcenia w profilu humanistycznym, bio-
medycznym  i  politechnicznym  oraz  wychowania  w  duchu  wartości  chrześcijańskich.
Szczegółowe  informacje  na  plakacie  w  gablocie  ogłoszeniowej.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” oraz „Małego gościa”.8.
Bardzo  dziękujemy  paniom  z  Pierwoszyna  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.9.
Dziękuję za ubiegłotygodniową „tacę budowlaną”, podczas której zebraliśmy 5 573 zł. Dziękuję
rodzinom dzieci, które w ubiegłą niedzielę przeżywały I Komunię. Złożony przez nich dar w
wysokości 800 zł dołożyliśmy do ofiar majowej grupy dzieci i stanowił dofinansowanie nowych
oparć, które zostały zamontowane nad siedziskami w prezbiterium. Całkowity koszt inwestycji



to 1 600 zł. Od wczoraj możemy już się cieszyć uporządkowanym terenem z obu stron wejścia
na teren kościelny od głównej ulicy. Bardzo dziękuję wszystkim, którzy w bieżącym tygodniu
pomagali w pracach przyparafialnych.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.10.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


